

Lietuvos kine mėgėjų draugijos respublikinio festivalio "Debiutas - 85", vykusio 1985 m. gruodžio 15 d.

PROTOKOLAS

Žiuri komisija:

Pirmininkas: A.Kalina
Sekretorius: G.Čeilitkienė
Nariai: E.Aukštikalnis
R.Vincevičius
A.Kučinskas
L.Gudinavičius

Festivalio žiuri komisijai buvo pateikta 15 kine filmų. 13 kine juestų 16 mm ir 2 - kine juestų 8 mm Dekumentinių - 8, vaidybinių - 7. Komisija, peržiūrėjusi visus kine filmus dekumentinių filmų grupėje I laipsnio diplomu ir suvenyrais apdovanoje Vilniaus respublikinės ITS kine mėgėje A.Valiauges kine filmą "Variacija - gyvenimo tema". II laipsnio diplomu ir suvenyrais apdovanoje Vilniaus respublikinės ITS kine mėgėjų M.Šatkaus ir U.Trumpės kine filmą "Atesteges". III laipsnio diplomu ir suvenyrais apdovanoje Lietuvos Žemės ūkio akademijos V.Žulienės kine filmą "Pamilęs žemę".

Dalyviai diplomais ir suvenyrais apdovanojami sekantys dekumentiniai kine filmai: Skuode 2-osios vidurinės mokyklos kine mėgėjų būrelis kine filmas "Gimęs Skuode žemėje" ir "Draugystės šventė", Kapsuke kine mėgėjų studijos "Akiš" kine mėgėje V.Černiauske kine filmas "Spertas brigadinis" ir "Konkursas - 84", Klaipėdos žvejų kultūros ir sporto rūmų kine mėgėje A.Ilginio "Nue ko prasidėjo Gubeja".

Vaidybinių filmų grupėje I laipsnio diplomu ir suvenyrais apdovanojamas Vilniaus respublikinės ITS A.Valiauges kine filmas "Sele rudeniui".

II laipsnio diplomu ir suvenyrais apdovanojamas Panevėžio kine mėgėje G.Kerberio kine filmas "Susiderejimas".

- 2 -

III laipsnio diplomu ir suvenyrais apdovanojamas Šiaulių mieste vaikų klube "Kibirkštis" kine mėgėjų būrelis kine filmas "Kut-kut".

Dalyviai diplomais, suvenyrais bei atminimo ženkleliais apdovanojami šie vaidybiniai kine filmai:

Lietuvos Veterinarijos akademijos kine mėgėjų S.Kirneliūčio, K.Vaicekauske ir Z.Ragašinske kine filmas "Mastytejas".

Tauragės ITS kine mėgėje D.Pecevičiaus kine filmas "Ir dar viena auka".

Skuode rajone kine mėgėje P.Šarpancke kine filmai "Restoranė" ir "Nevykėlis".

Už geriausią debiutą I laipsnio diplomu apdovanojamas A.Valiauges kine filmai "Sele rudeniui" ir "Variacija gyvenimo tema".

Už geriausią operaterinį darbą I laipsnio diplomu apdovanojamas M.Šatkaus ir U.Trumpės kine filmas "Atesteges".

Už kūrybinius bandymus vaidybinis kine 8 mm juosteje Šarpancką Praną I laipsnio diplomu.

Už moksleiviškę gyvenimo kromiką Skuode II vid.mokyklos kine būrelis kolektyvą - III laipsnio diplomu.

LKMD Šiaulių skyriaus ats.
sekretėrė